2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2013г.

        № 138
станица Юго-Северная
Об утверждении примерных норм накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения Юго-Северного

сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью создания и сохранения благоприятных условий проживания населения, поддержания надлежащего уровня благоустройства и санитарного состояния на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить примерные нормы накопления твердых бытовых и крупногабаритного отходов для населения Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района по вопросам сельского хозяйства, землеустройству, транспорту, связи и благоустройству (Бойко).

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района

от 15.03.2013г. № 138

Примерные нормы накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения на территории Юго-Северного

сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Норма накопления

	в месяц
	в год

	Вывоз твердых бытовых отходов

	1
	В благоустроенном жилом фонде
	м3/чел
	0,11
	0,32

	2
	В частном секторе
	м3/чел
	0,15
	1,8

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов
_1424864032.bin